
О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Никогосян Наира Артаковна Армрестлинг
2. Хуснутдинов Раиль Ришатович Армрестлинг
3. Гайфутдинова Алсу Ильдаровна Горнолыжный спорт
4. Фокеева Яна Олеговна Дзюдо
5. Халикова Сабина Валерьевна Легкая атлетика
6. Коваленко Платон Максимович Плавание
7. Милютина Аделина Александровна Плавание
8. Набиуллина Исламия Фанисовна Плавание
9. Яушев Ринат Эдуардович Плавание
10. Гибадуллин Камиль Эдуардович Спортивная борьба
11. Ворончихин Егор Николаевич Триатлон
12. Мубаракзянова Зарина Маратовна Триатлон
13. Рубцова Елизавета Дмитриевна Триатлон
14. Салимова Ралина Радиковна Триатлон
15. Хадиева Зарина Ильясовна Триатлон
16. Бажин Егор Сергеевич Ушу
17. Белов Матвей Дмитриевич Ушу
18. Исаев Матвей Алексеевич Ушу
19. Фахрутдинова Алия Тимуровна Ушу
20. Альтапова Эмилия Ильдаровна Художественная гимнастика

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

21.03.2025 г.Казань № 48/н



21. Ибрагимова Раяна Альбертовна Художественная гимнастика
22. Ибрагимова Сабрина Рамилевна Художественная гимнастика
23. Юнусова Яна Айнуровна Художественная гимнастика
24. Юсупова Самира Тагировна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Бариев Ислам Ларисович Армрестлинг
2. Лучшева Анастасия Алексеевна Брейкинг
3. Андреянова Дарья Сергеевна Конькобежный спорт
4. Захарова Софья Алексеевна Легкая атлетика
5. Карамов Арслан Фаязович Лыжные гонки
6. Тимеркаева Элина Ильназовна Лыжные гонки
7. Уразайкина Ева Артуровна Лыжные гонки
8. Сатрутдинова Альбина Альбертовна Парусный спорт
9. Гатауллин Аскар Маратович Плавание
10. Заботин Егор Андреевич Плавание
11. Лопатин Артемий Алексеевич Плавание
12. Абдуллина Варвара Дмитриевна Синхронное плавание
13. Ахмадулина Олеся Эдуардовна Синхронное плавание
14. Ахметгалеева Сафина Айратовна Синхронное плавание
15. Зайцева Алиса Максимовна Синхронное плавание
16. Мадифурова Эмилия Руслановна Синхронное плавание
17. Маматуллина Рита Руслановна Синхронное плавание
18. Нургалиева Агния Фанисовна Синхронное плавание
19. Шайхуллина Рамина Ленаровна Синхронное плавание
20. Шакирзянова Ралина Маратовна Синхронное плавание
21. Гатиатуллин Гумар Сергеевич Ушу
22. Алиева Асмира Зафаровна Художественная гимнастика
23. Баратова Сафия Алишеровна Художественная гимнастика
24. Багавиева Амиля Айратовна Художественная гимнастика
25. Белотелова Анна Викторовна Художественная гимнастика
26. Бикмухаметова Яна Маратовна Художественная гимнастика
27. Ганиева Марьям Рамилевна Художественная гимнастика
28. Гаязова Амелия Айдаровна Художественная гимнастика
29. Губайдуллина Камиля Мунировна Художественная гимнастика



30. Давлиева Аделина Динаровна Художественная гимнастика
31. Загрутдинова Азалия Алмазовна Художественная гимнастика
32. Задыханова Самира Рамилевна Художественная гимнастика
33. Закирова Сабина Расимовна Художественная гимнастика
34. Зигангирова Яна Фаридовна Художественная гимнастика
35. Ибниева Мадина Ильфатовна Художественная гимнастика
36. Кашапова Диана Руслановна Художественная гимнастика
37. Корнилова Валентина Андреевна Художественная гимнастика
38. Логинова Ангелина Семёновна Художественная гимнастика
39. Мустафина Гульназ Рамилевна Художественная гимнастика
40. Мухаммадиева Камила Рафисовна Художественная гимнастика
41. Петухова Ярослава Игоревна Художественная гимнастика
42. Пинаева Яна Викентьевна Художественная гимнастика
43. Пузикова Дарина Игоревна Художественная гимнастика
44. Сагдиева Кира Ренатовна Художественная гимнастика
45. Самигуллина Айлина Альбертовна Художественная гимнастика
46. Сидорова Арина Дмитриевна Художественная гимнастика
47. Хайбуллина Азалия Рамилевна Художественная гимнастика
48. Шилова Дарья Андреевна Художественная гимнастика
49. Аргудяева Влада Юрьевна Чир спорт
50. Габдрахманова Лейсан Рашитовна Чир спорт
51. Махмутова Самира Айратовна Чир спорт
52. Уразалиева Мадина Масгутовна Чир спорт
53. Хасанова Алина Илдаровна Чир спорт
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Бородина Милана Алексеевна Плавание

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Миннеханов Амир Илгизович Лыжные гонки
2. Тихонова Азалия Алексеевна Лыжные гонки
3. Гаязова Аделина Радиковна Фигурное катание на коньках

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


